
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.176.2024 

WÓJTA GMINY KOSZĘCIN  

z dnia 09.12.2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Modernizacji źródeł ciepła budynków 

indywidualnych realizowanej w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla 

Gminy Koszęcin – XVIII. Etap. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy 

Koszęcin Nr 151/XV/2019 z dnia 09 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania 

osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z pracami polegającymi na modernizacji źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Koszęcin, 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Koszęcin Nr 165/XVI/2019 z dnia 30 września  

2019 r., uchwałą Rady Gminy Koszęcin Nr 451/XXXIX/2021 z dnia 25 listopada  

2021 r. oraz uchwałą Rady Gminy Koszęcin Nr 77/XI/2024 z dnia 28 listopada 2024 r., 

Wójt Gminy Koszęcin zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć „Regulamin Modernizacji źródeł ciepła budynków indywidualnych realizowanej 

w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Koszęcin – XVIII Etap”. 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-12-12T10:14:13+0100
	Anna Korzekwa-Wojtal




